
Zarządzenie Nr 99/2017 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 

dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione 

prowadzące działalność w zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875) i art. 190 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 

2017r. poz. 697, poz.1292) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia  2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 

r. poz.1817, poz. 1948, z 2017r. poz. 60, poz.573, poz. 1909) w związku z Uchwałą 

Nr XXXII/250/2017 Rady Gminy Manowo z dnia 27 października 2017r.   w sprawie 

przyjęcia Programu i zasad współpracy Gminy Manowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości   i   przeciwdziałaniu   alkoholizmowi  (Dz. U.  z  2016 r. poz. 487)  Wójt 

Gminy Manowo zarządza co następuje: 

§ 1.   1.Ogłaszam otwarty konkurs ofert na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 

dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione 

prowadzące działalność w zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej 

       2. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24        

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  z 2016 

r., poz. 1817 z późn.zm.), 

       3.Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                          

 

  Wójt Gminy Manowo 

                                                                                               Roman Kłosowski 


